rozstawie liczby od 1 do 25 w ten sposób, ażeby
a-Hb-ł-c-ł-d-f-e-t-f-ł-g+h, h-ł-i-ł~b-ł—.j—ł—<1—1—1-4—1" I—m,
i4-04-j4-k4-14~ł4-m4-n, n4-p4-o4-t4-k4-s4-ł-ł-r,
p4-u4-t4-y-t-s4-x4-r4-w, a-i-i4-p4-z4—ł-s4-14-e,
b+o-t-u4-ź-t-x4-ł-+-f, c4-j4-t4-z4-r4-m4-g, h-ł-n-ł-
_pw+z_l_yi|_k4-d, to jest sumy liczb na przeką-
tnych i na stronach kwadratu były jednakowe i ró
wnały się 10U.

a—

— Geienci spółki udziałowej zawiązanej w dniu 28 kwietnia (10 maja) 1882 r., przez akt sporządzony
przed notarjuszem Kretkowskim, a ustały z dniem wczorajszym, mają zaszczyt zawiadomić uczestników
spółki, że w dniu dzisiejszym została dopełnioną likwidacja całego .mienia spółkowęgo, po uprzedniem
sprawdzeniu i zatwierdzeniu rachunków spółkowych przez osoby wyznaczone do tej czynności w kontrak
cie spółkowym.

Księgi i rachunki spółkowe z dowodami, jak niemniej protokół czynności, likwidacji‘ spółki,?spraw
dzenia jej rachunków i samego rozlosowania, zostąły.zJozopemLaą-jeden ^piięsiąc. .w.biurze TÓwńfzystwa
wyścigów konnych, gdzie mogą być każdodziennieąn-zez każdego w^stnikA pfzęjrźanĆmi? ? , =

Warszawa dnia 8 (20) czerwca 1882 r. • ■ ■ .-ć A ; Ć ...'^-^7
(1992) Gerenci: (podpisano) Jerzy Fanshawe. F, Dembotosici. Karol'Kr, Jezkr^i.

Przez Rząd ’zatwierdzony i kauej n wanj
DOM KOTrilŚSOWY'

pod firmą

SALA LICYTACYJNA PRYWATNA
Miodowa )fe 11, 1-e piętro.

1) Przyjmuje na sprzedaż wszelkie ru cho
mości towary i wyroby fabryczne.

r—1668

Zarzad Towarzystwa Drosi Żelaznej SanpriFlo-Dalirołisffi”™^
w wykonaniu § 61 Ustawy, ma zaszczyt zaprosić pp. Akejonarjuszów tegoż Towarzystwa
na Zgromadzenie Ogólne, zwyczajne, odbyć się mające w- dniu 14 (26) Lipca 1882 r o o-o-
dzinie 1-szej z południa, w Biurze Zarządu, w Warszawie przy ulicy Marszałkowskiej nod
Ni 1066/62 M.—Zgromadzeniu przedstawione będą: ■ /

1. Sprawozdanie za rok 1881.
2. Wnioski Komisji Rewizyjnej.
3. Plan działań i budżet budowy drogi.—Wreszcie przedmiotem zajęć będzie:
4.

b) że pełnomocnictwa do zastąpienia na ogólnem zgromadzeniu mogą bvć udzielane
tylko osobom należącym do hezby akejonarjuszów, oraz, że pełnomocnictwa takie pmnai-
mmej na dni trzy przed Ogólnem Zgromadzeniem, winny być Zarządowi złożone ’ * J

Warszawa, dnia 5 (17) Czerwca 1882 r. ' r—1695

Fabryka latam
1.1 wart

w St. Petersburgu.
Ze względu licznych podrabiać papierosów naszych: Smyr

na, Europejskie, a przede wszy stkiem „Popróbujcie”
fabryka pokornie uprasza Panów palących o zwrócenie uwao-i,

[ na pudelka z firmą naszą, a także na banderole, na których
umieszczone litery A.

Cenniki na żądanie wysyłają się gratis i franco. 1402r g

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 16 (28) Czerwca r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali licytacyj

nej Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na
roczną dzierżawę t. j. od dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1882 r., do takięjże daty 1383 r. po
sesji hh 507 w Warszawie, od rs. 656 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo, złoży w czasie i miejscu wy
żej oznaczonym na ręce o. Prezydenta miasta opieczętowane deklaracje, napisano na pa
pierze stemplowym ceny kop. 60, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kasy
miasta Warszawy na złożone w tejże Kasie vadium w ilości rs. 130 i na koszta ogłosze
nia rs. 35, które nieutrzymująeomu się przy licytacji zwrócone będą.

Warunki i wykaz szacunkowy,_ są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Ma
gistratu każdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

■’W5S0X ćlo d-e^letzacj i:
W skutek ogłoszenia z dnia. _...............podaję niniejszą deklarację, mocą, której po

dejmuję się wydzierżawić na rok t. j. od dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1882 r., do takiejże
daty 1883 r., posesję łfe 507 w Warszawie, za sumę rs. Ń. N. kop. N. N. (wypisać
literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych
zamieszczonym.'

Kwil na złożone w Kasie miasta Warszawy vadium w ilości. rs.. 130 i na koszta
ogłoszenia rs.